Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(двадцать шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 11 ноября 2004 года
	№ 340

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 24 апреля 2003 года № 230 «Об утверждении Положения «О порядке исчисления и уплаты налога на рекламу»

             В соответствии со статьями 24, 25 Налогового кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов решает:

1. Отменить пункт 7.2 и Приложение №1 Положения «О порядке исчисления и уплаты налога на рекламу», утвержденного решением Собрания депутатов от 24 апреля 2003 года № 230 (в редакции решения от 24.09.2003 года № 262).

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования                                Л.М.Кузнецов
010411113400.doc